АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2018 № 274
          г. Велиж

Рассмотрев протест заместителя прокурора Велижского района от 15.06.2018 года №02-14 и руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. ст. 26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 приложения к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.08.2009 №249 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.02.2013 №88, от 12.11.2014 №582, от 24.04.2017 №247) изложить в следующей редакции:

            «2. Другие должности муниципальной службы:

 - главные и ведущие специалисты отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию;

- специалисты 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию;

- главные и ведущие специалисты отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ;

- специалисты 1 категории отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ;

- ведущий специалист-главный бухгалтер.».
2.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.08.2009 № 249 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»